
Pārgrozījums tin papildinājums likumā
par aizdevumu procentu normu.

Pārgrozījumi un papildinājumi Latvijas
mākslas akadēmijas satversmē.

Noteikumi par valdības tiesību piedalīties
gaļas rūpniecības un eksporta akciju
sabiedrībā.

Rīkojums par Brakšķu vilcienu pieturas
atvēršanu vagonsūtījumu preču ope-
rācijām.

Rīkojums par vagonsūtījumu preču ope-
rāciju ievešanu Vadakstes pieturā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums un papildinājums
likumā par aizdevumu procentu

normu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likumu par aizdevumu procentu normu

(Lik. kr. 1926. g. 174) grozīt un papildināt
šādi:

1. pantu izteikt šādi:
1. Par visāda veida aizdevumiem, kā

arī visāda veida mantiskos darījumos,
kuru saimnieciskais nolūks ir aizdevums,
atļauts nolīgt vai ņemt augļus, ne augstāk
par 10 no simta par gadu.

2. pantu papildināt ar šādu 2. piezīmi:
2. piezīme. Ilgtermiņa kredītiestādēm,

kas izsniedz aizdevumus 10% ķīlu
zīmēs, atļauts ņemt virs šiem desmit
procentiem un aizdotā kapitāla deldē-
šanas daļas vēl i/2% savu pārvaldes
izdevumu segšanai.

Rīgā, 1932. gada I. oktobrī.

Ministru prezidents un
finanču ministris M. Skujenieks.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Latvijas mākslas akadēmijas

satversmē.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Latvijas mākslas akadēmijas satversmē

(Lik. kr. 1924. g. 21) izdarīt sekojošos
pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Satversmes 5., 7., 13., 14., 33., 44.,
46., 50., 51. un 55. pantā izdarīt šādus
pārgrozījumus:

5. pantā vārdus ,,mākslas profesoriem"
atvietot vārdiem „meistardarbnīcu vadī-
tājiem".

7. pantā — 2. punktu papildināt ar
teikumu: „h) mācības spēku komandēju-

mus"; 3. punktā „e" teikumā vārdu
„apliecību" atvietot ar vārdu „atestātu"
un šo punktu papildināt ar teikumu:
„p) par mākslinieka grāda piešķiršanu
Latvijas pilsoņiem - nopelnu bagātiem
māksliniekiem tēlojošās mākslās par viņu
māksliniecisko darbību, kā arī ārvalstnie-
kiem, kas ilgākus gadus ar sevišķiem no-
pelniem darbojušies latvju mākslas laukā;"
5. punktā „c" teikumā vārdus „augstākās
pakāpēs" atvietot vārdiem „augstākos
amatos"; 6. punktā „e" teikumu izteikt
šādi: „lēmumus par jaunu kursu, klašu
un darbnīcu atvēršanu, paplašināšanu,
samazināšanu un .

13 panta otrā teikumā pēc vārdien
„kā arī goda biedru ievēlēšanai" liki

vārdus .,un mākslinieku grāda piešķiršana
nopelnu bagātiem māksliniekiem tēlojoša:
mākslās". . ,

14 pantā pirmā teikuma vārdus
„Vēlot, paceļot mācības spēku augstākas
pakāpēs" atvietot vārdiem „Izdarot velē-

šanas, paceļot mācības spēkus augstāko?
amatos". . . „ ,.,:

33. pantā pēc vārda ..profesoriem liki

vārdus „vecākiem docentiem * un pantc

beigās strīpot vārdus „un instruktonern
Tā paša panta 1. piezīmē vardu ..docenti
atvietot vārdiem „vecākie docenti .

44. pantā vārdus „pilnas pamatskolas"
atvietot vārdiem „pilna vidusskolas kursa".

46. pantā pēc vārda „audzēkņi" likt
vārdus ,,un brīvklausītāji".

50. pantā pēc vārda „diplomiem" likt
vārdus „un atestātiem".

51. pantā pēc vārda „diplomu" likt
vārdus „vai atestātu".

55. panta pirmā teikumā skaitli „7"
atvietot ar ,,11".

II. Satversmes 19.,24., 48. un 49. pantu
izteikt šādi:

19. Rektora slimības vai prombūtnes
laikā viņa pienākumus izpilda prorektors.

24. Visa akadēmijas darbvedība apvie-
nojama akadēmijas kancelejā, kura izpilda
arī sevišķus rektora un prorektora uzde-
vumus.

48. Pilntiesīgie audzēkņi ar pilnu vidus-
skolas izglītību, kas beiguši vienu ne
meistardarbnīcām un izturējuši pārbaudī-
jumus visos mācības plānā atzīmētos,
specialitātē obligātoriskos priekšmetos, at-
karībā no sekmēm saņem mākslinieka
diplomu vai atestātu.

49. Iepriekšējā (48.) pantā minētiem
audzēkņiem akadēmijas padome atkarībā
no viņu sekmēm var piešķirt mākslinieka
grādu attiecīgā specialitātē (piemēram:
mākslinieka gleznotāja, mākslinieka tēl-
nieka, mākslinieka grafiķa un citus), atzī-
mējot par to diplomā, vai arī izsniegt
atestātu par akadēmijas kursa beigšanu
attiecīgā nozarē, bez mākslinieka grāda
piešķiršanas.

Piezīme. Pilntiesīgiem audzēkņiem
bez pilnas vidusskolas izglītības pēc
akadēmijas pilna kursa sevišķi sekmī-
gas beigšanas var izsniegt mākslinieka
diplomus vai atsestātus tikai uz atse-
višķa akadēmijas padomes lēmuma
pamata, ar izglītības ministra pie-
krišanu.

III. Satversmi papildināt ar 40. panta
2. daļu un jaunu (44L) pantu, izteicot
tos šādi:

40
Mācības spēki, kuriem 70 gadu, nevar
vairs ieņemt akadēmijas dienesta stāta
vietu, bet viņi patur akadēmisko titulu
un tiesību arī uz priekšu izlietot savam
mākslinieciskam darbam viņu personīgā
rīcībā nodotās darbnīcas akadēmijā, kā
arī tiesību speciālam darbam iekārtotās
akadēmijas darbnīcās izdarīt mēģinājumus
un pētījumus savā specialitātē un izpildīt
ārštata darbus padomes uzdevumā. Pēdējā
gadījumā mācības spēki saņem, bez pensi-
jas, atalgojumu virsstundu normas apmērā.

44'. Brīvklausītājus, kas savā mācību
gaitā akadēmijā uzrāda sevišķas sekmes,
uz akadēmijas padomes atsevišķa lēmuma
pamata ar 2/3 klātesošo locekļu balsīm,
var ieskaitīt oar nilntiesunem audzēkņiem.

IV. Satversmē strīpot 45. pantu.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā trešā dienā pēc to izsludināšanas
un nav attiecināmi uz līdzšinējiem akadē-
mijas pilntiesīgiem audzēkņiem, kuriem
jādod iespēja akadēmiju nobeigt uz satver-
smes veco noteikumu pamata pēc akadē-
mijas padomes izstrādātā plāna un
padomes noteiktā laikā.

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Izelītības ministris A. Ķēniņš

Noteikumi
par valdibas tiesību piedalīties
gaļas rūpniecības un eksporta

akciju sabiedrībā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1 Valdībai Zemkopības ministrijas per-

sonā ir tiesība piedalīties nodibināmā gaļas
rūpniecības un eksporta akciju sabiedrībā,
kuras mērķis sagatavot tirgum un eks-
portēt, gaļas produktus un dzīvus kustoņus.

2. Valdība Zemkopības ministrijas per-
sonā piedalās 1. pantā minētā akciju
sabiedrībā ar tām summām, kādas Valsts
zemes banka aizdevusi kooperatīvai "sa-
biedrībai ,,Valmieras eksports".

3. 1. pantā minētā akciju sabiedrībā
valdībai nodrošināms akciju un balsu
vairākums.

4. Ar 1. pantā minētās akciju sabiedrī-
bas nodibināšanos pēdējai piekrīt vienai
pašai dzīvu cūku un bekona eksporta tie-
sības.

5. 1. pantā minētās akciju sabiedrības
statūtus un instrukciju šo noteikumu izve-
šanai dzīvē izdod Ministru kabinets.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī-.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Apstiprinu
1932. g. 30. septembrī

Satiksmes ministra v. K. Zariņš.

Rīkojums JVT9 408
par Brakšķu vilcienu pieturas atvēršanu

vagonsūtījumu preču operācijām.
Ar 1932. g. 3. oktobri atveru Brakšķu

vilcienu pieturu vagonsūtījumu preču ope-
rācijām satiksmē ar Jelgavu un Krustpili.

Sakarā ar to, noteikumos N° 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša"
20. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā,
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie
Brakšķu pieturas nosaukuma likt izdarāmo
operāciju apzīmējumu ,,m", papildinot
piezīmju iedalē iespiesto piezīmi ar seko-
jošo ,, Izdara vagonsūtījumu preču operā-
cijas satiksmē ar Jelgavu un Krustpili".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāviņš.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1932. g. 30. septembrī

Satiksmes ministra v. K. Zariņš.

Rīkojums JV« 410

par vagonsūtījumu preču operāciju ievešanu
Vadakstes pieturas punktā,

Ar 1932. g. 10. oktobri ievedu Vadakstes
pieturas punktā, bez jau pastāvošām
pasažieru, bagāžas, ekspressūtījumu, lielā
un parastā ātruma sīksūtījumu preču
operācijām, arī vagonsūtījumu preču ope-
rācijas.

Sakarā ar to, noteikumos N° 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša"
20. un ..Dzelzceļu Vēstneša" 3. numura,
un ievietoti ..Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Va-
dakstes pieturas punkta nosaukuma izda-
rāmo operāciju apzīmējuma ,,va" vietā
likt ,,v", nostrīpojot piezīmju iedalē ie-
spiesto piezīmi ,, Izdara sīksūtījumu preču
operācijas pasažieru un parastā ātrumā".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāvi ņš.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

^

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/a gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . ,10,—
1 „ .....2,— 3 mēri 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ". . .—,10

Latvijas valdības J^L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^^^^£^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 nP&l|pl^P^' Rīgā, pilī N°. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestžžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
1. oktobra rīkojumu apķīlāts:

403. Laikraksta „Cēsu dzīve" -Nē 1,
2. oktobrī 1932. gadā. Izdevējs — Jānis

Garju. Atbildīgā redaktrise — Lūcija Bite.
N. Zeltiņa grāmatu spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī. JV° 156022.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Veterinārpārvalde paziņo, ka veterinār-

ārsts Jānis Amatnieks, ar zemkopības
ministra rezolūciju no š. g. 23. septembra,
iecelts par jaundibinātā Daugavpils ap-
riņķa, Dagdas rajona veterinārārsta vietas
izpildītāju, skaitot no š. g. 1. oktobra
ar sēdekli Dagdas biezi apdzīvotā vietā.
Minētā rajonā ietilpst Daugavpils apriņķa:
1) Asūnas, 2) Aulejas, 3) Dagdas pagasti
un 3) Dagdas biezi apdzīvotā vieta un
Rēzeknes apriņķa: 1) Andrupienes un
2) Bukmuižas pagasti. Līdz ar to Daugav-
pils apriņķa Izvaltas pagasts pievienots
Indras veterinārārsta rajonam.

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī. JS? 7006.
Veterinārpārvalde.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz virsleitnanta Gustava Ernesta
dēla Vestberga meklēšanu, kas uzsākta
1922. g. 6. februārī ar paziņojumu „Valdības
Vēstneša" 29. numurā.

1932. g. 28. septembrī.

Kāja tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. J a k b b s o n s.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 30. septembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 193. num.
iespiesto sludinājumu par Eduarda Eduarda d.
Andersona meklēšanu, jo minētais Ander-
sons ir atrasts.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī. X° 105528.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretārs I. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. septembra lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 583. p. 2. pkt. apsūdzētā
Hermaņa Jāņa d. D e 11ā v a meklēšanu caur
sludinājumiem. (Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g.
249. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 1. oktobrī. JVs 3784.
Akts Ne 75/31. 1 g. 3. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Augusta Kuģīša meklēšanu, kurš
tiek meklēts ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1924. g. 11. februāra 34. numurā.

Ventspilī, 1932. g. I. oktobrī. N°709k/32.
Miertiesnesis R. Z e m o I s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jēkaba VI ķa meklēšanu, viņa ap-
sūdzības lietā pēc sodu* lik. 581. p., iespiestu
„Valdības Vēstneša" 1922. g. 37. numurā.

Saldū, 1932. g. 30. septembrī. X° 2/21.
Miertiesnesis Duk ā t Š.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 805.

26019. Brencis Koiraas. 23482 27.
26020. Eglī's Eduards. 16334
26021. Feodorovs Georgs. 38391/32.
26022. Feodorovs Georgs. 37000/32.
26023. Gvozdevs Aleksandrs. 25642 28
26024. Pente Šloms-Feive. 38152 32.
26025. Rumjancevs-Rumjavc vs Karps. 996

6. Runcis Sergejs. 38753
26027. Runcis Serg is. 38624/32.
2C028. Runcis Sergejs. 38403

Sīmanis (ohans.
26030. Veichman,.- Kāri'

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

ikševfcs.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Uzaicinājums.
Uzaicinu 1915. gadā dzimušos Latvijas

vīriešu kārtas pilsoņus ierasties pēc savas
dzīves vietas policijas iecirknī ievešanai
3. daļas rezervistu sarakstos.

Pie reģistrācijas jāuzrāda pase, ja tā
nebūtu, tad dzimšanas apliecība vai izvil-
kums no ģimeņu sarakstu grāmatām.

Par neierašanos draud likumā pare-
dzētais sods.

Ierašanās visos Rīgas prefektūras
iecirkņos pēc sekošas kārtības: pilsoņi,
kuru uzvārdi sākas ar burtu:

A. — 6. oktobrī š. g.
B. - 7.

C. C. — 8. „ „
D. - 10.

E. F. - 11.
G. H. - 12.

I. J. - 13.
K. - 14., 15. „
L. - 17., 18. „
M. - 19.
N. - 20. „ . „
0. - 21.
P. - 22. . „
R. - 24.

S. Š. — 25. oktobrī š. g.
T. - 26.
U. - 27.
V. - 28.

Z. Z. — 29.

Rīgas Jūrmalas pilsētas robežās dzīvo-
jošiem jāierodas prefektūras XIII iecirknī
Dubultos.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī. JY° 4438.
Rīgas prefekts T. Grīnvaids.

K URSI.
Rīgas biržā 1932. gada 4. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,C
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zeits 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JV° 18. 1932. g. 30. septembri.
Finanču ministrijas izdevums.

V. S a 1 n a i s un A. M a 1 d u p s. Lauksaim-
niecības skaitīšana Latvijā 1929. gadā. VHI-b.
Lauksaimniecību skails pēc viņās nodarbinātiem
iedzīvotājiem. Rīgā, 1932. g'adā. Valsts sta-
tistiskās pārvaldes izdevums.

Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-
daktori: rakstnieks A. Šv ā b e , docents A. B ū -
manis un docents K. D i š 1ē r s. 59. burtnīca.
Kacholongs—Kalnāju rašanās. Pielikumā: l)Sām-
salas zemnieku kalendārs, 2) P. Kalves: Ainava
un Ziema. A. Gulbja apgādībā, Rīgā.

Māksla
Nacionālā opera. Otrdien, 4. oktobrī, Aman-

das Liberts-Rebanes viesizrāde ,,Ha-
vajas puķe" p.incses Laijas lomā. Diriģents
Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Tešdien, 5. oktobrī, Buka-
restes valsts operas tenora Emila Marinesku
viesizrāde ar Ādolfa Kaktiņa piedalīšanos
,,F austs". Marinesku — Pausts, Kaktiņš —
Mefistofelis, Grietiņa — N. Ūland-Šulcs. Diriģēs
Teodors Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 6. oktobrī,
operete „Pavasara mīla". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 4. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā J. Pētersona komēdija ,.Sie-
vietes sirds labirints". — Trešdien,
5. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Tur-
geņeva romāna ,,M u i žn i e k u ligzda" drā
matizējums J. Lejiņa režijā. Pēc režisora metiem
dekoratīvo iekārtu *eleznoiis V. Valdmanis. Abo-

nentiem .3. biļete. — Ceturtdien, 6. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē E. Berka komēdija
,,Tas , ko sauc par mīlestību'. —
Piektdien, 7. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Tur-
geņeva ,,M uižnieku Iigzd a".

Dailes teātris. Otrdien, 4. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Trīs musketieri". —
Trešdien, 5. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā ,,D i k -
t'ātors". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 6. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Trīs grašu opera".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 7. oktobrī, pulksten 4 pēc
pusdienas lētā izrādē bērniem un skolniekiem
,,Mcž sarga meitiņa". — Sagatavo Jan-
ševska populārā romāna ,,Dz i mten e" drama-
tizējumu.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
8. jūnija spriedumu Heinrichs
Geslers, apsūdzībā pēc Sodu lik.
210'. p., par tirgošanos ar sabojā-
jušamies desām, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls divdesmit pieciem
(25), vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz vienu (1;
nedēļu, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pils. Veselības
nodaļai Ls 8,— (astoņus) iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Heinrichs Geslers ir skārņa
īpašnieks Pērnavas ielā JVs 21.

' Krim. 1. JVs 966/32. 16829b
Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 5. jūlija sprie-
dumu viņa krimināllietā JV° 1478,
tirgotājs Kalmanis - Morduchs
Avčinskis, Rīgā, tējas fabrikas
K./S. „Sin" Stabu ielā JVs 119
īpašnieks par viltotas augļu tēja's
izgatavošanu pēc Sodu lik. 210 1. p.
sodīts ar trīsdesmit (30) latiem
naudas soda vai maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz desmit (10)
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1932. g. 30. septembrī.
16869r JVs 1478

Miertiesu, (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 15. oktobrī,pīkst.'dienā Rīgā, Lielā Ķēniņu ielā
JVs 21, ekspr. kantorī, ' pārdos
otrā izsolē Jēkaba Zolotonosa
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām dzelzs precēm: lāpstām,
eņģēm, dakšām u. c, novērtētu
par Ls 5368,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. sepf. 16903

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildīt. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 12. oktobrī,
pulksten 10.50 dienā, Krapes
pagasta ,,Liplandos ", pārdos mir.
Jāņa Vilciņa mant. masas kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzel-
tenas atsperu droškas, viena
zelta kabatas pulksteņa, krēsliem,
gultas un dažādām diēbēm, no-
vērtētu par Ls 221,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. sept. 16911

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 14. oktobrī, pīkst. 'li
dienā, Rīgā, V. Jelgavas ielā
Ns 10, Jāņa Korna lietā, pārdos
Pētera Miltiņa kustamo mantu,
sastāvošu no pianino. novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā; 1932. g. 24. sept. 16949

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 12. oktobrī,
pulksten 12, Rīgā, Marijas ielā
JVs 9, veikalā, pārdos Jāņa
Majorova kustamo mantu, sa-
stāvošu no galda svariem, ledus
skapja, veikala iekārtas, . šoko-
lādes, konfektēm, ievārījumiem
u, c, novērtēta par Ls 481,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
L. Ns 4629 16950

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā N°34) paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1932. g. 5. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Veronikas-Viimas Jēkaba m
Grīnfelds, dzim. Leinbergs un cit.
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Smārdes pag., Ozolmuižas ,,Gu-
ģēnu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. No 2911 — 77,29 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— un 2000 kr. rbļ. ar °/0;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdošanu nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kanceleja. 16880z

Tukumā, 1932. g. 30. septembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apr. tiesu izpildītāja v. i. A. BI au-
bergs (kanceleja: Tukumā , Lielā
ielā No 34) paziņo, ka:

1) Jeannota Meiera prasības
apmierināšanai 1933. g. 5. aprīlī,
pulksten 10 rītā , Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Viļā Indriķa d. Kretuļa
nekustamo mantu 'Tukuma apr.
Matkules pag. Briņķu-Pedvales
muižas „Brasliņi" JV° 2F mājas
ar zemes grāma'tu reģ. JVT» ?627
12,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600 ar o/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošo zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,,īpašniekam jā-
uztur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. i6886z
_ Tukumā, 1932.g. 30. septembrī/

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rēzeknes
pilsētas polic. 1921. g. 12 apr
Semjonam-Jēkabam Raganām iz-sniegto Latv. iekšz. nāsi No fififiT

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds (kanceleja Rīgā, Valdemāra
ielā JVs 57/59, dz. 21) paziņo, ka:

!) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli
Nq 333374, no 1931. g. 23, sept.,
Latvijas hipotēku bankas pras.
piedzīšanai Ls 2358,— termiņu
maksājumu un Ls 14583— ka-
pitāla parāda atlikums, 1932. g.
15. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. izsolē Pāvila
Rozīša Hipotēku bankai ieķīlāto
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Meža parkā, Poruka ielā
Na 7, V hipot. iecirknī, ar zemes
grām. reģ. JVs 1581 (grupā 94,
grunts Ns 124) un sastāv no
pils. dzimtsrentes gruntsgabala
2636,4 kv. mtr. platībā ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 31.000,— un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16904

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 5. jūlija sprie-
dumu viņa krimināllietā Ns 1479,
tirgotājs Jānis Saulits, Rīgā,
Vidzemes tirgū, gaļas galds
No 93/94 par maltas gaļas krā-
sošanu ar konservu sāli š. g.
6. jūnijā pēc Sod. lik. 210. p.
sodīts ar piecpadsmit (15) la-
tiem naudas soda vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim (3) dienām.

Spriedums .stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
16872r JVs 1479

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 5. jūlija sprie-
dumu viņa krimināllietā JNs 1483
tirgotājs Benjamiņš Fingergoits,
Rīgā, Latgales tirgū, vieta
N2 58/59 par cilvēku uzturam ne-
pielaižamu desu tauku pārdošanu
š. g. 14. jūnijā pēc Sodu lik.
210. p. sodīts ar piecpadsmit (15)
latiem naudas soda vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim (3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
16870r JVs 1483

Miertiesnesis CnarakstsV

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
12. maija spriedumu Jānis Glizda
viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. par tīrības neievērošanu
maizes ceptuvē, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar divdesmit
pieciem (25) latiem, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar vienu (1)
nedēļu aresta.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jānis Glizda ir maizes cep-
tuves īpašnieks Avotu ielā Ns 73.

Krim. 1. Ns 829/32. 16867b
Rīgā, 1932. g. 25. septembrī.
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.
Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-

tiesneša 1932. g. 16. septembra
spriedumu piena tirgotājs An-
drejs Strēlnieks, dzīv. Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 65, 9, par
tirgošanos ar netīru pienu š. g.
29. augustā pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10 naudas soda vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
16868r L.JVs2406

Pap. miertiesn. Daukša.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 7. jūlija sprie-
dumu viņa krimināllietā JVs 1512,
tirgotājs ' Oto Salenieks, Rīgā,
Avotu ielā JVs 19 par nepietiekoši
iztīrītu zarnu lietošanu desu pa-
gatavošanai š. g. 15. jūnijā pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar trīs-
desmit (30) latiem naudas soda
vai maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz desmit (10) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
16871r K9 1512

Miertiesnesis (paraksts).

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 16756, ar Arnolda
Krūmiņa vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 16945b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. '8. okt.
uz Valerijas Jāņa m. Dembovskis
lūgumu Antons un Izidors Ale-
ksandra dēli Dembovski atzīti
par atrodos, bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Rēzeknes pag.
padomei iecelt aizbildnību par
Antonu un Izidoru Aleksandra
d. Dembovskiem viņu tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai. L. Ns 3065a. 28.

Daugavpilī, 1932. g. 30. sept.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

18627 Sekretārs A. Ozoliņš.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā, kas iespiests š. g. 17. sep-
tembra ,,Vald. Vēstn." 210. num.
Kristapa Reitiņa lūguma lietā par
obligācijas parādu dzēšanu, ne-
pa eizi apzīmēts obligācijas korro-
borācijas numurs, " iespiests:
„Na 169&9", jābūt „Na 1699".
16857z Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs E. Latenberes.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Lienes (Helenes) Jāņa meitas
Osipovs, dzim. Šarkel, lūgumu,
viņas prasības lietā pret Pēteri
Michaila d. Osipovs par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. Ns 1342 16532z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik,. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. gada 30. au-
gustā Lienes Balodis, dzim. Šorms
prasības lietā pret Robertu Al-
frēdu Balodis par laulības šķir-
šanuaizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Jelgavas pilsē-
tas latviešu draudzē 1921. gada
11. septembrī' starp Robertu-
Alfredu Balodi un Lienu Balodis,
dzim. Šorms, vīra vainas dēļ,
atstājot 1923. g. 26. decembrī
dzimušo prāvnieku dēlu Jūliju
Verneru mātes audzināšanā. Pie-
dzīt no atbildētāja prasītājai par
labu Ls 25,— tiesas un lietas veša-
nas izdevumu.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. JVs 221 16527z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. gada 30. au-
gustā Matildes Apsāns, dzim.
Skaliņš prasības lietā pret Kārli
Apsānu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda :šķirt laulību,
kas slēgta Sēlpils draudzē 1913. g.
5. maijā (v. st.) starp Kārli
Apsānu un Matildi Apsāns, dzim.
Skaliņš.

Ja 'atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. JVs 237 16528z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 13 sep-
tembrī Ustinijas Miehailovs, dzim.
Bogačeva prasības lietā pret
Lazaru Michailovu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Vilko-
mirā vecticībnieku Pokrovu drau-
dzē 1918. g. 23. februārī starp
Lazaru Paramona d. Michailovu
un Ustiniju Savelija m. Mi-
ehailovs, atstājot prāvnieku bēr-
nus: 1922. g. 12. janvārī dzimušo
meitu Tatjanu un 1923. gada
9. jūlijā dzimušo meitu Mariju
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. JN'o 734 16529z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Annas Bukelis, dzim. Milisevicin-
tis lūgumu viņas prasības lietā

pret Antonu Bukelis par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītāj. nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. JVs 1686 16530z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

> *
(īmsm

slutiimLJsMmL
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobri,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
7. maijā Skrīveru pag. mir.
Kārļa Indriķa dēla Krastiņa
testamentu.

Rīgā, 1932. g. 13. sept. 16953
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas pils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina ,ka ar viņa 1932. g.
18. jūnija spriedumu lija Grin-
valds, viņa apsūdzībā, pēc Sodu
lik. 209. p. par tīrības neievēro-
šanu pārvadājot maizi, < atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls div-
desmit pieciem (25) vai maksāt
nespējas gadījumā ar vienu (1)
nedēļu aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

lija Grīnvalds ir f-mas ,,D. Ze-
kunds un I. Grīnvalds" maiz-
nīcas īpašnieks Lāčplēšu ielā 40.

Krim. 1. JVs 1048/32. 16830b
Rīgā, 1932. g. 30. septembri.
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 205.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas-EIizabetes Indriķa m.
Ucharskis, dzim. Filips lūgumu
viņas prasības lietā pret Pēteri
Stepana d. Ucharski, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1889. 16531b

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.

Sekretāra -v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā JVs 25, dz. 10) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. g. izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Andreja Dikmaņa prasībā
pret Almu Kalniņš, dzim. Ogsts
par Ls 10.000,— ar o/ 0 un izdev.
pēc obligācijas 1933. g. 7. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Almas Kalniņš, dzim. Ogsts
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Matīsa ielā Na 90, 3. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Na 405 (grupa 38, grunts JV2 30)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz viņa atrodo-
šamie' s ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 26.000 ,— un pēc
pirkšanas līguma JM°572 laulātiem
Pēterim Pētera d. Dikmanim un
Dorotejai Gustava m. Dikmanis ,
dzim. Kalniņš līdz viņu nāves
dienai ir tiesības uz bezmaksas
dzīvokli;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 16946

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.



Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā JVs 34) paziņo ,ka:

1) Indriķa Vismaņa un citu
kreditoru prasību apmierināša-
nai — 1933. g. 5. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa ci. Grinberga nekustamo
mantu Tukuma apr. Sēmes pag.
Brizules muižas To!e mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Na 1775 —
68,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.700,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepiel?iž, jā-
uzrāda pārdošanas dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 16882z

Tukumā, 1932. g. 30. septembrī.

j Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
ļ apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
i bergs (kanceleja: Tukumā, Lielāiela JVs 34) paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases u. c. kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
5. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārla Anša d.
Goldberga nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Grenču pag. Grenču
muižas ,,Visgribji" JVs 115F mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5848,16,11 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400 ar o/Q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 16887

Tukumā, 1932. g. 30.septembri.

Latvijas ūniversit. mācibas un izmēģinājumu mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 28. oktobrī, mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē,

*BWāģošwā mcxwā
uz parastiem mežu departamenta līgumu nosacījumiem.

Izsoles Pēc Num. Nover- Droš. nauda

vien. Apgaitas, kvartāli, atdalās plāt. koku Koku suga tējums Izcirt. Mežu
NaNa ha skaits Ls .tirī_ . kuh -

sanai darb.

1. Ozoliņa apg., 1932. g. cirsma
kv. 80, atd. 1 2,50 — Egle 970

2. Strazdiņa apg., 1932. g. cirsma « «?:
kv. 5, atd. 1 1,50 — Egle, priede . . . 1400

3. Strazdiņa apg., 1932. g. cirsmas E E
kv. 7, atd. 1 un 2 2,78 — Egle, priede ... 1835 5 š

4. Strazdiņa apg., 1932. g. cirsmas, m M
kv. 8, atd. 1 un 2 3,77 — Egle, priede . . . 1570 c

5. Strazdiņa apg., 1932. g. cirsmas, Jj >5
kv. 9, atd. 1, 2 un 3 3,00 — Egle priede . . . 2340 ?§ -6

fi /Strazdiņa apg., kv. 4 — 583 Egle, priede . . .\ 0-71= '« «
\ „ „ kv. 1,3, 4—6, 8, 9 — 977 Egle, priede . . ./

J715 °" ~
7. Strazdiņa apg., 1931. g. cirsma re re

kv. 4, atd. 1 0,57 — Egle, priede ... 570 #|
.8. Ramana apg., 1931. g. cirsma, <u D

kv. ', atd. 1 2,10 — Egle, priede. . . 1400 > >
9. Poča apg.. 1929. g. cirsma, kv. 3, g =

atd. 1 .... 1,07 — Egle, priede ... 500 c B
10. Mucenieka apg., 1929. g. cirsma, 5" S~

kv. 13 atd 1 3 01 — Priprlp puIp vm m —

Solīšana sāksies pulksten 11.30.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10°/0 drošības naudas no no-

vērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā

no piedāvātās summas, netiks atzītas.
Kā drošības naudu mežniecība pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par

viņu nominālvērtību; 2) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas; 3) banku
akceptētus čekus ar uzrakstu, ka banka pēc čeka naudu pilnos apmēros izmaksā uz pirmo pie-
prasījumu; nosolīšanas gadījumā pircējam čeki 3 dienu laikā jāapmaina.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem. Šo drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz
līguma notecēšanas dienai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālr. Auce M° 22.
16943 Mežniecības vadītājs.

"Citu iestāžu
siuāinaļumL

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1932. g. 11. okt., pulksten 2
dienā, Liepājā, Lilienfelda ielā
Ns 16, pārdos vairāksolīšanā
Ivana Priluckis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 820,— un
sastāvošu no tepiķa, rakstām-
mašīnām un raksta 'mgalda viņa
1929. g. un 1930. ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 16848b

Liepājā, 1932. g. 30. septembrī.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p. paziņo, ka
1933. g. 7. jūlijā, pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba Kriša d. Kāpa'nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apr., Turlavas pag., sastāv no
Platgales muižas neatsav. daļas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 279.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 12500,— un to
pārdod Moteļa Deiča prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Christoforam
Mjulleram 4500 kr. rbļ., pēc
trim obligācijām, cedētām no
J. Kāpa ar uzrādītāju — Ls 4000,
Kuldīgas Vācu sabiedr. kasei
Ls 8000,—, Valsts zemes bankai
us 2400,— M. Kuškam Ls 3000,—
un E. Kāps Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 12500
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1250,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vios pārdodamā nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVs 388. 16895b

Kuldīgā, 1932. g. 1. oktobri.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo , ka
1933. g. 7. aprīlī, pulkst. 10 ' rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Emilijas Andreja m. Millers ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas pil-
sētā, Jelgavas ielā 48, sastāv no
nama un ierakstīts, Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 311.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6000,—, un to
pārdod Joseļa Gutmaņa prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi E. Zenģel
100 kr. rubļ., R. Marundam
500 kr. rubļ., H. Kānam 2400 kr.
rubļ., K. Freibergam Ls 1200,—
un H. Deiftam Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls6000,—vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mautas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVs 319. 16894

Kuldīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. ' p.
paziņo, ka 1933. g, 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Oskara Ādama d.
Hincenberga nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Planīcas pagastā, sastāv ' no
Liepu JVs3 mājām atdalīta zemes
gabala ar nosaukumu ,,Rūķīši"
ar zemes platību 10.904 ha* un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 10899.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2200,—, un to
pārdod Friča Brieža un apdro-
šināšanas un transporta A/S ,,Lat-
vija" prasību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2200 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 220,— un jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dien? Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932.g. 1. oktobrī.
JVs 377. 16892

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzu ielā Na 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 7. aprīlī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba Jāņa d. Knauķa un Žaņa
Jēkaba d. Knauķa nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgss
apriņķī. Kabiles pagastā, sastāv
no Kabiles muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
Kļaviņi ar zemes platību 13.96ha,
un ierakstīts Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā, ar kreposta
JVs 2639.

Šī nekustama manta novērtēta
par Ls 3000,— un to pārdod
Vulfa Blumenaua prasību apmie-
rināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēkas parādi Valsts zemes
bankai Ls 2500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

Kuldīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
Na 266. 16889

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 7. aprīlī, pulksten *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
atraitnes Matildes Hermines
Augustes Viļā m. Ukst, dzim.
Smiltenieks, pēc otrā vīra
Rifenieks nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Ivandes
pagastā, sastāv no Li 'el-Ivandes
muižas atdalītām Miezit mājām
ar zemesplatību 137 pūrv. un
10 kap., no kurām atdalīti
26,342 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 897.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,—, un to
pārdod Ievas Skorejs prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai 110 priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVs 237 16890

Kuldīgā, 1932. g. 1. oktobri.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 26. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Otilijas
Ludviga m. Rūtenbergs nekusta-
mo mantu Tukuma apr. Irlavas
pag., Ķuķu muižas ,,Rudding"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Na 2504, 240 pūrv. I8I/2 kap.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 8300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un

5) šās ne .ustamās mantas zeme
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošansa dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
dildītāja kancelejā. ' 168S1

Tukumā, 1932. g. 30. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. J. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1933. g. 5. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
dēla Fišera (Blumberga) * nekus-
tamo mantu Tukuma apr. Dzir-
ciema pag. Lamiņu muižas
,,Snikker" mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs827, 52,84ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem nar
Ls 14000 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās- nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 16888z

Tukuma, 1932. g.30.septembri.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile paziņo", ka Jāņa Ozoliņa
un citu Ventspils nekustamo
mantu 3. kvart. ar zemes grām.
Na 249 pārdošana, kas nolikta uz
1932. g. 5. oktobri, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
un par ko publicēts ,,Vald.Vēstn."
1932. g. 161. num., atcelta.
Ventspili, 1932. g. 30. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Ozolnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1933. g. 5. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Viļā Jē-
kaba d. Jākobsona nekustamo
mantu Tukuma apr. Smārdes
pag. Ozolmuižas „Kažok" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2688,
50,91 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19400 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 16885z

Tukumā. 1932. p. 30. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 5. aprīli, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Steppa nekustamo mantu
Tukuma apr. Tumes pag. Jaun-
Sātu muižas Kallej-Kalnu mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1925,
224 pūrv. 4 kap. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 28250 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās, nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 16884z

Tukumā, 1932. e. 30. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā JVs34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1933. g. 5. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiska izsolē Lū-
cijas Eduarda m. un Eduarda
Jāņa d. Apaļo nekustamo mantu
Tukuma apr., Lestenes pag.
Kliģu muižas Maķiķ-Lejas mājas,
ar zemes grām. reģ. JVs 1080
118 pūtv. 7 kapes pl.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;
? 3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 3700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma- Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustanās
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 16883z

Tukumā, 1932. g. 30. septembrī.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JV83),
siskanā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 7. aprīlī, pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē

Aleksandra Aleksandra d. Cim-
mermaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Raņķu
pagastā, sastāv no Jēru mui 'žas
atdalītām Strote JVs 9 mājām
ar zemes platību 45,61 des.,
no kurām pēc apmaiņas līguma
ir atdalīts 6,234 ha un'pievienots
zemes gabals 5,011 ha, un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā, ar krep. JVs 3058.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 5000,—, un to
pārdod Ādolfa Groša prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 500 ,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties ? tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVs 979. 16891b

Kuldīgā, 1932. g. 1. oktobrī .

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p. paziņo, ka
1933. g. 13. janvārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jura Kriša d. Kņopa nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas apr.
Ivandes pag., sastāv no Apuzes
muižas atdalītiem diviem zemes
gabaliem Na 22F un 22Fa ar
nosaukuma ,,Akmentiņi" ar ze-
mes platību 22,50 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 9106.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2500,— un to
pārdod Annas Grundmans prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti

hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum
mas, raugoties pēc tam. kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 250,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamās
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVs 692. 16896b

Kuldīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Anša d. Bendrata
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Vārmas pagastā,
sastāv no Ošenieku muižas at-
dalīta zemesgabala ar nosau-
kuma Stūrman JVs 29 ar zemes
platību 13,21 des. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 4326.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 1600,—, un to
pārdod Movšas Hiršovica, Benno
Drobe - Holcmaņa un Kuldīgas
Vācu Sabiedrības Kases prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1600,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 160,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos nn dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā un pārdošanas dienā
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
JVs 217. 16893



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 26. oktobri, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

~, Lād Prece pienākusi2; Precu j, Preču nosaukums „_ ... _.....
*i pieteik. ' dok. . , .. No kurienes Vietu skaits un,zīmes Vērtība Precu īpašnieks
™ Nr„*r„ *&r* Ar kuģi

K
. unsvars

^
JVsJVs j^j^, vai

pa dzelzceļu ^Ls

Zemāk minētās preces pircējs pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas.

1929. g.
1 18075 — 2155 dzelzceļu 14./V 1929 [Ventspils I 4 ķīpas K.M.—1505. 1831, 1931, Jēltabaka, sv. 87.7 kg I 273,61 | Rīgas tirgotāju Irāj-aizd

ļ f 943, atsv. 18, 20/22 I sabiedr.
2 41438 5 845 „Sven" 10./IX 1929 Dancigas ļ 1 kaste A. O. 12157 Tēlnieka izstrād., sv. 18.0 kg | 26,76 ļ „Gerhards & Heys" A/S
3 44580 290 917 ,,Ostsee" 23./IX 1929 ] Stetihes ļ 1 ķīpa 51930 Kokvilnas audumi, sv. 152,5 kg | 429,98 ļ Akc. sab. „Transtred"

1930. g.
4 7029 138 128 „Regina" 5./V 1930 Stetines l ķīpa 65889 Vilnas dzijas, br. 137,0 kg 254,58 Sab. ,,Orbis "
5 12573 76 273 „Ruth" 31/V 1930 Stetines 2 rituli un 1 ķīpa V. F. 5351/1-3 Automobiļu riepas, sv. 123,6 kg 250,47 „A. Stancke ā Co"
6 19940 14 475 ,,Nidaros" 17./VII 1930 Kopenhāgenas 94 ruļļi C. B. 301—594 Jumtu pape, sv. 1903,0 kg 169,11 A/S. „Hanza"
7 26621 119 658 „Sylt" 19./VIII 1930 Hamburgas 2 gabali Roku rati, sv. 39,0 kg . 46,32 „0. Hartmans"
8 27962 22 670 „Uranus" 21./VIII 1930 Hamburgas 23 vietas F. P. Mašīnu daļas, sev. nemin., s/. 14837,0kg 731,20 „0. Hartmans"
9 28559 3 612 „Wasa" 9./VIII 1930 ' Helsinkiem 2 vietas Julius Šaar Riga Pasažieru mantas, sv. 83,3 kg 424,84 Julius Šaar

10 29071 258 733 ,,Ostsee" l./IX 1930 Stetines 3 ķīpas 80586 4, 8, 10 Audumi, sv. 80,5 kg 563,97 ,,Transtred" A/S.
11 29079 26 733 „Ostsee" l./IX 1930 Stetines 1 kaste G. S. 1717 Vara un elektriski izstrād., sv. 43,0 kg 67,80 „0. Hartmans"
12 29180 — 722 ,.Norderney" 31./VIII 1930 Hamburgas 1 rullis Vienkāršs iesaiņojamais papīrs, sv. 11,09 ,,L. Meesenburg"

10,5 kg
13 29584 — 742 ,,Nixe" 3./IX 1930 Dancigas 2 saiņi H. H. T. Riga Cinkots skārds, sv. 97,0 kg 7,75 ,,P. Bornholdt"
14 29810 — 387 dzelzceļu 9./IX 1930 Meitenes 1 gabals C. 534 Velosipēds, sv. 20,3 kg 80,50 Axels Rutevics
15 29923 3 689 ,,Ba!trader" 24./VIII 1930 Londonas 2 kastes I. I. Rīga Latvija Porcelāna izstrād., sv. 243,5 kg 2018,40 ,,Šenker & Co"

250 un 251
16 24936 29 520 „Neptun" 24./VII 1930 Brēmenes 3 kastes L. S. 267 1, 2 un 4 Aluminija trauki bez reljefa, sv. 323,0 kg 663,85 „Atlanta" A/S.
17 30890 53 763 „Dago" 7./IX 1930 Hullas 1 ķīpa H. L. Riga 698 Kokvilnas audumi, sv. 168,5 kg 648,37 „Transtred" A/S.
18 31116 74 I 585 „Nordland" 4./VIII 1930 Stetines 1 ķīpa W. E. 484 Kokvilnas audumi, sv. 100,5 kg 550,78 „Merkurs" A/S
19 31128 96 779 „Erna" 10./IX 1930 Hamburgas 1 kaste O. W. 5065 Dzelzs atslēgas, sv. 115,0 kg 97,56 ,,0. Hartmans"
20 32875 16 840 „Ostsee" 22./IX 1930 Stetines 2 kastes S. N. I. A. 117214/15 Mākslīgs zīds, sv. 138,0 kg 411,94 „Kniep .<& Verner" A/S>
21 32913 89 578 „Ostsee" 3./VIII 1930 Stetines 3 kastes K. 1/3 Vara izstrād., sv. 550,0 kg 1451,44 „Edg. Lyra & Co"
22 33138 20 797 „Egon" 15./IX 1930 Helsingforsas 1 ķīpa SNIAFIL 4443 Sniafils šķiedrās, sv. 124,0 kg 42,12 ,,Kniep & Verner" A/S
23 33191 23 839 ,,Mercur" 23./IX 1930 Brēmenes 1 kaste Mrs Marta Jaunzarin Gramofons ar platēm, sv. 93,8 kg 1080,54 M. Jaunzariņš

Avotu ielā 65, dz. 5
24 34202 196 840 „Ostsee" 22./IX 1930 Stetines 2 ķīpas Vo. Ga. 932/33 Kokvilnas audumi, sv. 31,0 kg 119,85 „M. Hurvics & Co"
25 17876 156 423 ,,Nordland" 7./VII 1930 Stetines 3 kastes H. L. 2913,2914,2918. Kokvilnas audumi, sv. 323,2 kg 970,81 „E. Garbell"
26 18267 41 370 „Perseus" 27./V1 1930 Brēmenes 4 kastes H. L. 170, 176, 182, Automobiļu daļas, sv. 390,5 kg 660,08 „Laerums H."

I 188
27 28866 174 585 „Nordland" 4./VII 1930 Stetines ' 3 kastes H. & L. 3790/92 Kokvilnas audumi, sv. 318,2 kg 1019,77 „E. Garbell"
28 35510 24 800 „Nordernev" 15./IX 1930 Hamburgas 1 sainis P. Riga 1 Līmēti finieri, sv. 12,0 kg 19,07 „Prima" A/S.
29 36221 18 626 „Regina" 11./VIII 1930 Stetines 1 kaste A. F. 73208 Elektriski piederumi, sv. 123,5 kg 238,55 „Rob. Heyer & Co"
30 37669 2 812 ..Pologne" 17./IX 1930 Havras 1 izd. paka A. L. I. Radio aparāti, sv. 1,2 kg 7,85 I Alf. Langi ns
31 39070 — 258 dzelzceļu 21./VII 1930 Meitenes 1 kaste C. 413 Gramofons, sv. 21,4 kg 251,87 ,,Arss "
32 42053 — 771 „Odin" 8./IX 1930 Stokholmas 4 gabali Krēsli, sv. 46,3 kg 423,32 Š. Frišers
33 42128 3 584 „Tczew" 4./VIII 1930 Gdynia 13 gabali Čuguna caurules, sv. 32,5 kg 10,70 P. Dannebergs
34 46138 — 342 dzelzceļu 22./VIII 1930 Meitenes 1 paka C. 491 Diegi, sv. 3,6 kg ' 24,56 A. Feldhuns
35 46866 243 694 „Regina" 25./VIII 1930 Stetines 2 ķīpas Vo. Cos. 874/5 Kokvilnas audumi, sv. 39,0 kg 219,28 B. Goldmans
36 47792 308 733 „Ostsee" l./IX 1930 Stetines 3 ruļļi F. H. S. 15315/17 Vilnas tepiķi, sv. 81,5 kg 2668,09 J. Vanags
37 48818 43 745 „Regina" 4./IX 1930 Stetines 3 gabali M. B. 3, 7, 8 Dzelzs mucas, sv. 203,0 kg 37,28 R. Balson
38 49988 14 772 „Ostsee" 8./lX 1930 Stetines 1 kaste Agfa 10854 Mākslīga zīda diegi, sv. 71,0 kg 342,66 , N. Šillings"
39 50589 205 840 „Ostsee" 22./IX 1930 Stetines 7 rituļi A. M. 3603/3609 Džutas tepiķi un celiņi , sv. 168,5 kg 388,06 „Merkurs" A/S.
40 51393 177 803 .,Ostsee" 15./IX 1930 Stetines 1 paka«E. P. Kokvilnas striķi, sv. 2,4 kg 4,42 R. Balsons '
41 52549 330 840 „Ostsee" 22./IX 1930 Stetines 2 kastes K. W. 5266, 5266/1 Dzelzs izstrād.; sv. 168,5 kg 90,27 „0. Hartmans"

1931. g.
42 27344 — 252 dzelzceļu 20./VII 1931 Meitenes 3 pakas D. 504/6 Putnu spalvas, sv. 36,8 kg 1055,84 —
43 28918 — 222 dzelzceļu 8./VII 1931 Meitenes 1 paka D. 471 ' Lini, sukāti, sv. 3,0 kg 4,14 Blūmenfelds
44 806 /32 — 1740 dzelzceļu 16./IV 1929 Zilupes 6 ķīpas Pakulas, sv. 999,0 kg 50,76 „Hanza" A/S.
45 p.kv.ser.D. 49426 — — pastu 22./IV 1932 atp. no SPRS 1 paka 4/11491 Ēdamvielas, sv. 9,7 kg 27,48 K. Kirilovs
46 p.kv.ser.D. 52592 — — pastu 9./V 1932 atp. no Somijas 1 paka 3/13498 Ķīmiski produkti, sv. 0,25 kg 17,90 V. Foks
47 p.kv.ser.D. 60830 — — pastu 11./VII 1932 Amerikas 1 paka 3/19854 Vaska drēbes, paraugi, sv. 1,05 kg 11,50 V. Vartiks
48 p.kv.ser.D. 61936 — — pastu 27./VII 1932 ^tp. no SPRS 1 paka 4/20826 Ēdamvielas, sv. 4,7 kg 16,75 Stepans Solovjevs
49 p.kv.ser.D. 65237 — — pastu 11./VI1I 1932 Beļģijas 1 paka 3/02360 Brošūras s/ešvalodā, sv. 9,55 kg 12,10 G. Levy
50 p.kv.ser.D. 49551 — — pastu 26./IV 1932 atp. no Berlīnes 1 paka 3/11723 Gaļas konservi, sv. 3,2 kg 28,96 L. Kruegers

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no
izsoles dienas, vai šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm.

1931. g.
51 1116 76 1207 ,,Carsten Russ" 14./I 1931 Hamburgas ļ 1 kaste G. R. 695 Mašīna no dzelzs, sv. 184,0 kg 16,72 L. Skolniks
52 20344 — 137 dzelzceļu 2./V1 1931 Meitenes 1 ķīpa B. J. W. 8309 Celiņu segas, sv. 17,7 kg 44,81 H. M. Glass
53 23136 — 221 „Nidaros" 18./VI 1931 Kopenhāgenas 1 gabals Velosipēds, sv. 15,5 kg 81,93 Erichs Vitthofs
54 25090 — 207 dzelzceļu 2./VII 1931 Meitenes 1 koferis D. 467 Stikla izstrād.. sv. 14,3 kg 84,67 Bag. kvīts uzrādītājs
55 25921 — 301 „Pologne" 6./VII 1931 Havras 1 gabals Velosipēds, sv. 15,5 kg 83,95 Pellīte
56 27345 — 252 dzelzceļu 20./VII 1931 Valkas I 1 kofers D. 507, 1 kofers K. J. S. Čemodāni, sv. 20,4 kg 47193 bag kvīts uzrādītājs
57 36112/32. — 413 19./IX 1930 no brīvt.Industra 1 kaste 89583/1. Emaljas laka, sv. 82,0 ke 262 75. Industra"
58 p.kv.ser.D. 49805 — — pastu 25./IV 1932 atp. noStaļinas 1 paka 3/11866 Adīti vilnas izstrād. un c. °pr., sv. 1,7 kg 39,45 Laures
59 p.kv.ser.D. 51449 .— — pastu 4./V 1932 atp. no Vācijas 1 paka 3/12594 Kokvilnas audumi, sv. 14,4 kg 120,65 Merkurs" A/S
60 p.kv.ser.D. 60849 — — pastu 11./VII 1932 Amerikas 1 paka 4/19873. Zīda apģērbi u. c. pr., sv. 10,4 kg 1426,45 S. Damsons
61 p.kv.ser.D. 61852 — — pastu 25./VII 1932 Londonas 1 paka 3/02176 Zīda apģērbi u. c. pr., sv. 9,3 kg 881,90 D. Raichels
62 p.kv.ser.D. 65343 — — pastu 13./VIII 1932 Ame ikas 1 paka 4/02280 Zīda apģērbi u. c. pr., sv. 9,7 kg 1495,66 Reinhold Fridolin
63 9126/32. ļ — 312 ,,Nidaros" 25./VIII 1932 Kopenhāgenas 1 gabals Velosipēds, sv. 15,0 kg , 80,74 R. Ruskulis

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas no pirmās izsoles nepārdotas preces: ķīmiskus produktus, tabaku, reklāmas, linu pakulas, vara izstrādājumus, auto daļas, zīda audumus
papirosu čaulītes, gramofonu plates, skārda izstrādājumus, vilnas lupatas, mašīnas, lietotus apģērbus un citas preces. 16754 <&?«*#?« «n *rf ?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I.. Ķēniņu ielā JVs 32, dz, 5, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rako-
vicka kustamo mantu, novērtētu
par Ls 730,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16905z

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 10. oktobrī,
pulksten 12 dienā, Maskavas
ielā JVs 146 pārdos vairāksolīšanā
otrā ūtrupē, koku rūpn. ,,Dovels"
mantu, alkšņa, oša un priežu
dēļus novērtētus par Ls 290,—
par labu Centr. kop. slimo kasei

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 16909b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā JVs 20/22, pārdos
otrā ūtrupē Friča Boma kustamo
mantu, sastāvošu no ,,Fiat"
firmas slēgta automobiļa un
novērtētu par Ls 3500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas ēdienu un
dzērienu, sl. k. raksts JVs 49.

E^HIBNIHHII^^^HM^^EBbB

Rīgas
pilsētas lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas,
par pazaudētām pieteiktas, kilu
zīmes: JVsJVs D 450857, 431499,
556912, 558133. 457505, 515200,
522979, 520042, 482998, 482999,
450192. 455300, 568215, 556431,
498374, 498251, 512053, 470732,
529342, 569554, 505152, 507616,
468843, 504411, 524817, 527086,
500000, 500116, 522777, 506361,
466570, 456760, 511762, 570040,
501550, 476173, 544353, 502954,
507405, 479503.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Rubinām Perelmanim no
Jēkabpils apr. pr-ka pal. I. iec.
1928. ii. ar .\s 431, izd. ieroču
atļauju, kuru tas nozaudējis.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Rūdol-
fam Veidemanim, dzīv. Krāso-
tāju ielā JVs25, dz. 27, piederošu
vienu ,,Sauer-<& Sohn" sist. revol-
veri JVs 13184 cal. 7,65. Atrašanas
gadījumā revolveris nododams
Rīgas prēf. 8. iec. kancelejā.

Klosteres pag. valde izsludina
par nedeiīgu nozaudēto apliecību
JVs 285, izd. no Aizputes-Kuldīgas
kara apr. pr-ka š. g. 14. janv.
par iesaukšanas atlikšanu saim-
niecības apstākļu dēļ līdz 1933. g.
10. janvārim ar Ernesta Stefn-
berga vārdu dzim. 1910. g. 15459

Madonas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NJ

'7313, izd. no Praulienas
pat;, valdes 1928. g. 21. jūtiA'5 1113 ar Paulis-Eduards Ozols
vārdu. 15455b

Rīgas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
minētus dokumentus, kas pie-
teikti par nozaudētiem: 1) Lat-
vijas pasi ser. PV JVs013381, izd.

oles pag. valde? 1930. g.
19. augustā ar Minnas Stučka
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. NP
JVs 002039, izd. no Skrīveru
polic. iec. pr-ka 1927. g. 10,
ar Kārļa Stučka v.; 3) ai
dienesta apliecība JVs 44-
no 5. Rīgas aizsargu pulka kom-ra
1931. g. 12. maijā ai
Eizana vārdu. 1545 4b '

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
i-ai viļas iekšz. pasi ser. MP
JVs 008S04, izd. no Mērdzenes
pag. vaidēs 192''. g. 3. maijā
arBudrevičs , dzini. Lūcija Secke
vārdu. 15456b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. oktobri, pulksten II dienā,
Rīgā, Vilandes ielā JVs4-b. dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Ovseja
Tobačniks kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 316,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16907b

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā JVs 32, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Hirša
Rakovickis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 403,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16906b

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darb grāmatiņu R. JVs 43956/

izd. no Rīgas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 13. jūn.
ar Lonija-Helene Kļaviņš vārdu.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š. g. 16. oktobrī,
pulksten 10 Aiviekstes pag.
Krievciema dzirnavās, atklātā
vairāksolīšanā pārdos Jānim
Zverģim piederošās šādas ma-
šīnas: putraimu tīrāmā mašīna
,,grūbu gaņģis", divi dzirnavu
gaņģi rupjai malšanai, vilnas
vētījamā mašīnas un vilnas
,,komoni" mašīna, novērtētas
kopsummā par Ls 7300,—, dēļ
atsavināšanas nodokļa iekasē-
šanas saskaņā ar Nodokļu depar-
tamenta) 93i.g. rakstiem J686 29
kr. 86 29, kr. un 86 29. kr.

Pārdodamās mašīnas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību JVs 1845, izdotu no
Cēsu kara apr. pr-ka 1928. gada
9. martā ar Kārļa Matulis vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 13. rajona inženieris,
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā JVs8, š. g. 19. oktobrī, pīkst. 11,

ixdos ļaufotiž izsotē

13.60 m gara ia tilta būvi pār Glitto upi,
uz Pokrovas-Igaunijas robežas II b. šķ. ceļa, pie Batnovas ciema.

Nodrošinājums Ls 325,—. L 2496
Tuvākas ziņas rajona kancelejā no pīkst. 9—15. 16947

«Jonatāna"
krāj-aizdevu sabiedrības
valde pārdos š. g. 11. oktobrī,
pulksten 16 publiskā izsolē pret
tūliņ samaksu savās telpās Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 85-a,

vienu obligāciju Ls 4000
vērtībā,

ingrosētu uz diviem zemes ga-
baliem ar nosaukumu ,,Nelson ",
kas atrodas Rīgas apr. Slokas
pag. Kauguru ciemā un ievesta
zemnieku zemes zemes grāmatu
reģistra ar JVsJVs 5147 un 5179.

Latvijas jaunsaimnieku no
fiimntnin partitas

Siguldas nodaļa izsludina attie-
cīgai zināšanai, ka Iekšlietu mi-
nistrijas š. g. 2. oktobrī atļautā
mantu loterija par Ls 3000 —
nenotika viltotu ložu parādīšanās

Samaksāto naudu par pār-
dotam neviltotām lozēm pircē-
jiem atmaksa.' triju mēnešu
laiki pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" katru
nedēļu otrdienās no pīkst. 10—11.

Siguldā, Kārļkalna mājā .
1932. g. 4. oktobrī.

Nodaļas priekšnieks Mikelsons.


	Valdības Vēstnesis no. 224 04.10.1932��$桭瑸쎘㥏��塩
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇棃쬛̀���㐱㈀�ࠆȀЀ鸀
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌈炡阛Ѐഀ踀ഇ頁䔇Ȁ��
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵1S
	K URSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla��raĮ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas ūniversit. mācibas un izmēģinājumu mežniecība�蛾妞᪶圁ꕂ幧贁䂁✢∫鹎㰳激﹥㮛༖ᔁ愆䤳㭪⬟⬱堺娼⸍窭፺휃齺
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


